f. 133v Indictione quinta mense decembris die XVIIIIo.
Testes: presbiter Marinus de Sermona et Tucius Cole Nicolutie de regione Montium.
Actum in Sancta Eufemia.
In presentia mei notarii et testium etc. Congregate et coadunate simul venerabiles domina Francischa de
Comitibus humilis abatissa monasterii Sancte Eufemie de Urbe, soror Heufemia, soror Lucia, soror
Petentiana, soror Andrea, soror Leonarda, soror Costantia, soror Catherina moniales dicti monasterii, pro se
ipsis et vice et nomine aliarum monialium absentium a dicta grata, ad gratam ferream dicti monasterii ad
sonum campanelle more solito congregate, ipsa domina abbatissa cum consensu et voluntate dictorum
dominarum et ipse domine(a) moniales cum consensu voluntate et auctoritate dicte domine abbatisse, sponte
compromiserunt de omni et super omni lite discordia et questione que est vel esse posset inter ipsas dominas,
nomine dicti monasterii, ex una parte, et magnificam dominam dominam Ceccham de Ciccano relictam olim
Iohannis de Comite, Petrutium et ********** frates filios et heredes dicti olim Iohannis de Comite pretestu et
occasione *********** florenorum auri in quibus dictus olim Iohannes tenentur dicte domine et monasterio
predicto, vigore cuiusdam depositi scripti manu publici notarii, et nunc dicta domina Ceccha, Petrucius et
frates eidem monasterio tenentur,
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f. 134r ut heredes et bonorum possessores dicti olim(b) Iohannis, vigore depositi supradicti, nec non vigore sententie
inde secute, scripte manu publici notarii. Item pretestu et occasione expensarum inde factarum in dicta causa,
in venerabilem virum dominum Francischum Stephani Rubei de Velletro(c) archidiaconum agrigentinum(d),
presentem et recipientem, tamquam in eorum arbitrum etc. dantes et concedentes eidem domino Francisco
plenam et liberam potestatem arbitrandi inter ipsas partes alte et basse, de facto et de iure, semel vel pluries
etc. promictentes omne arbitrium laudum seu mandatum unum vel plura, ex dicto compromisso
descendentia, semper ratum gratum et firmum(e) habere et ab eo non appellare, supplicare, nullum(f) dicere
nec restitutionem petere nec reductionem ad arbitrium boni viri sub pena et ad penam Vc librarum
provisinorum senatus pro medietate etc. et renumptiaverunt etc. et ad hec petitionem et istantiam dictarum
dominarum abbatisse et monalium penes dictum dominum Francischum, presentem et recipientem, et me
notarium ut publicam personam recipientem et stipulantem pro dictis camera et parte, Iohannes Pesansana
dudum de Velletro et nunc de regione Montium sponte, animo donandi(g), fideiussit et se et bona sua
principaliter obligavit et promisit se facturum et curaturum quod predicte domine predicta servabunt et
penam predictam stipulatam ut supra, pro quibus obligavit bona sua etc. et renumptiavit etc. quod
compromissum durare voluerunt hinc ad unum mensem proxime futurum etc.
(a) Depennato “monasterium”   (b) Depennato “Petrucii”   (c) Depennato “p”   (d) P “agigentinus”   (e) P “firmam”   (f) P “nallum”   (g) P
“donampni”.